Certissimum autem signum est impudentis
tij, cum ad ipsa flagitia accedit impunitas, &
temptus peccatorum.

Prædicit autem Filius Dei Luc. 17. similem tolli
mundi securitatem fore ante extremum iudicium,
& similiter horrendis pœnis impios esse subjec-
dos, ut 2. Pet. 2. dicitur, Deus subuersiōnē Sodoma-
rum proposuisse impijs uelut exemplum publicum
sui iudicij aduersus similia peccata.

I I. EXEMPLVM CON- seruationis Ecclesiæ.

Semper Deus inter horrendas pœnas, quibus im-
pios opprimit, aliquas Ecclesiæ suæ reliquias serua-
vit familiam Nohæ in Diluvio, Loth in Sodomia, Da-
nielem inter Leones, Esdram, Nehemiah & alios
in Babylonia defendit. Sic 2. Pet. 2. dicitur. Deus in-
stum Loth oppressum ab impudica conuersatione
abominandorum hominum liberavit. Cum enim o-
los & aures sanctas haberet Loth iustus, granis
discruciatus fuit, quod uiuens inter illos cogere
quotidie uidere & audire quæ nollet. Novit Domi-
nus pios ex tentatione eripere. In iustos autem in fo-
rem iudicij puniendos seruare.